
LIN ROZPOCZĄŁ SEZON 2024

              07 kwietnia 2024r., odbyły się spławikowe zawody wędkarskie,  zaliczane
do Grand Prix Koła 2024. Areną zmagań naszych wędkarzy było Jezioro Ostrowskie,
a do rywalizacji przystąpiło 26 zawodników (3 juniorów, 3 kobiety i 20 seniorów).

             O godz. 08:00 inauguracyjne zawody otworzył Prezes PZW Koła Nr 2 „Lin”
Sulęcin Kazimierz Jaruga, który serdecznie przywitał wszystkich przybyłych
uczestników i życzył miłej i sportowej rywalizacji oraz „TAAAKIEJ RYBY".

             W dalszej części programu komisja sędziowska zapoznała wszystkich
startujących z regulaminem zawodów i przystąpiła do losowania stanowisk. Sportowa
rywalizacja trwała od godz. 09:30 do godz. 13:30. Zawodnicy odławiali płotki, krąpiki i
ukleje, trafiały się również bonusiki w postaci linków. Po sygnale oznajmiającym koniec
zawodów, do pracy przystąpiła komisja sędziowska, ważąc złowione rybki, które w
dobrej kondycji powróciły do jeziora.  Na zakończenie zawodów komisja sędziowska
ogłosiła końcowe wyniki, a pamiątkowe dyplomy i nagrody wręczył zwycięzcom Prezes
Koła. Nad całością zawodów czuwała komisja sędziowska w składzie: sędzia główny -
Łukasz Dulik, sędzia sekretarz - Krzysztof Andrzejewski,  sędzia wagowy - Kamil
Piasecki

Klasyfikacja juniorów:



1. Michał Mikrut - 3375 pkt.
2. Patryk Raniewicz - 2305 pkt.
3. Wiktor Rachwał - 1785 pkt.

 Klasyfikacja kobiet:

1. Daria Dulik - 3140 pkt.
2. Agnieszka Dulik - 1690 pkt.
3. Anna Kruzińska - 1190 pkt.

Klasyfikacja seniorów:

1. Mateusz Domagała - 3950 pkt.
2. Piotr Raniewicz - 2855 pkt.
3. Andrzej Raniewicz - 2800 pkt.
4. Zbigniew Wojniusz - 2240 pkt.
5. Bartłomiej Miszon - 2220 pkt.
6. Roman Biernacki  - 2200 pkt.
7. Marcin Ścieszka  - 2190 pkt.
8. Stefan Krawiec - 2000 pkt.
9. Maciej Chwalik  - 1860 pkt.

10. Jerzy Śmiecikowski  - 1840 pkt.
11. Zdzisław Tomaszyk  - 1815 pkt.
12. Artur Przybysz  - 1755 pkt.
13. Adam Płonka  - 1750 pkt.
14. Dariusz Otocki  - 1645 pkt.
15. Zbigniew Płonka  - 1550 pkt.

 

Klasyfikacja Grand Prix Koła po I Turze

JUNIORZY:

1. Michał Mikrut - 15 pkt.
2. Patryk Raniewicz - 14 pkt.
3. Wiktor Rachwał - 13 pkt.

KOBIETY:

1. Daria Dulik - 15 pkt.
2. Agnieszka Dulik - 14 pkt.
3. Anna Kruzińska - 13 pkt.



 SENIORZY:

1. Mateusz Domagała - 15 pkt.
2. Piotr Raniewicz - 14 pkt.
3. Andrzej Raniewicz - 13 pkt.
4. Zbigniew Wojniusz - 12 pkt.
5. Bartłomiej Miszon - 11 pkt.
6. Roman Biernacki  - 10 pkt.
7. Marcin Ścieszka  - 9 pkt.
8. Stefan Krawiec - 8 pkt.
9. Maciej Chwalik  - 7 pkt.

10. Jerzy Śmiecikowski  - 6 pkt.
11. Zdzisław Tomaszyk  - 5 pkt.
12. Artur Przybysz  - 4 pkt.
13. Adam Płonka  - 3 pkt.
14. Dariusz Otocki  - 2 pkt.
15. Zbigniew Płonka  - 1 pkt.
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